ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CTr-UBND                    5 t á   3  ăm  0 4

C      TR

Công tác của T        ự            ần 13  ăm 2024

(từ ngày 25/3/2024 đến 31/3/2024)

T         Buổi
Đ/ :  ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 25/3/2024

Sáng
                            ố

         Làm việ

                       ố

    Làm việ

                       ố

         Làm việ

quan

Chiều
Làm việc vớ  đ à   ô    á    a

Tầm nhìn thế giới

Làm việc vớ  đ à   ô    á    a

Tầm nhìn thế giới

Làm việc vớ  đ à   ô    á    a

Tầm nhìn thế giới

Th  3

ngày 26/3/2024

Sáng Đ     sở                 à    ệ              Làm việ

Chiều
Tập huấn     ệ  vụ ngân hàng

chính sách t i xã Tân Bình
 à    ệ

Tập huấ      ệ   ụ ngân hàng

chính sách t i xã Tân Bình

Th  4

ngày 27/3/2024

Sáng

Làm việ  đ à    ểm tra việc thi

hành án hình s  c a Viện kiểm sát

Nhân dân huyện, t i xã

Làm việ              Làm việc

Chiều
D  h i ngh  s   ết quý I BCH

Đảng b  xã

D  h i ngh  s   ết quý I BCH

Đảng b  xã

D  h i ngh  s   ết quý I BCH

Đảng b  xã

Th  5

ngày 28/3/2024
Sáng

D  h i ngh  triển khai diễn tập khu

v c phòng th  t i UBND huyện

Làm việ             .     đ

NTM

Làm việ             .     đ

NTM.

Chiều Tiếp dân           Làm việ         quan Làm việc t

Th  6

29/3/2024

Sáng
Đ   ọc tập kinh nghiệm t i tỉnh Hòa

Bình
Làm việ

Đ   ọc tập kinh nghiệm t i tỉnh

Hòa Bình

Chiều
Đ   ọc tập kinh nghiệm t i tỉnh Hòa

Bình
Làm việ

Đ   ọc tập kinh nghiệm t i tỉnh

Hòa Bình

Trực th  7, CN   Tr c th  7, CN

Nơi nhận:
-             Đả        Đ

-  á

-        á  Đ à    ể

-  á   ô                ô          Đ       ố

-    ở    á    ô       đ    à              ọ    ô             ở           ế

-    : V

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-28T14:01:01+0700

		2024-03-28T16:02:07+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-28T16:03:04+0700